
上志比地区コース

近助タクシー試走運行表

永寿苑

メイト

嶋田医院

多田医院火曜日
木曜日

利用地区⇔永寿苑⇔上志比地区

道の駅 禅の里
永平寺温泉

サンサンホール

乗車
無料

No. バス停 1便 ２便 3便 ４便 5便 ６便 ７便 ８便

1 鳴鹿 9:00 10:38 10:48 12:26 13:30 15:08 15:18 17:00

2 山鹿 9:03 10:35 10:51 12:23 13:33 15:05 15:21 16:57

3 下浄法寺 9:06 10:32 10:54 12:20 13:36 15:02 15:24 16:54

4 殿村（住吉神社南） 9:08 10:30 10:56 12:18 13:38 15:00 15:26 16:52

5 上浄法寺（谷浄法寺） 9:10 10:28 10:58 12:16 13:40 14:58 15:28 16:47

6 岩野 9:11 10:27 10:59 12:15 13:41 14:57 15:29 16:46

7 吉波 9:13 10:25 11:01 12:13 13:43 14:55 15:31 16:44

8 栃原 9:14 10:24 11:02 12:12 13:44 14:54 15:32 16:43

9 栃原口 9:16 10:22 11:04 12:10 13:46 14:52 15:34 16:42

10 永寿苑 9:21 10:17 11:09 12:05 13:51 14:47 15:39 16:37

11 メイト 9:26 10:12 11:14 12:00 13:56 14:42 15:44 16:32

12 嶋田医院 9:27 10:11 11:15 11:59 13:57 14:41 15:45 16:31

13 永平寺温泉・道の駅 9:30 10:08 11:18 11:56 14:00 14:38 15:48 16:26

14 多田医院 9:35 10:03 11:23 11:51 14:05 14:33 15:53 16:21

15 サンサンホール 9:39 9:59 11:27 11:47 14:09 14:29 15:57 16:17

試走運行期間中もコミュニティバス・相乗りタクシーは通常通り運行しま
す。便利な方をご利用ください。


